Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июля 2013  года

с. Ермаковское

№ 34в-196р

«О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Ермаковского сельсовета»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Ермаковского сельсовета и в соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Ермаковского сельсовета в количестве 6 человек:

· Завьялова Людмила Егоровна, 1954 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер Управления образования Ермаковского района, выдвинута Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района;

· Корзун Сергей Васильевич, 1965 года рождения, образование среднее специальное, оператор электробойлера МБДОУ «Ермаковский детский сад №4»,  выдвинут избирателями МБДОУ «Ермаковский детский сад №4»;

· Леликова Галина Ефимовна, 1948 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, выдвинута избирателями по месту жительства;

· Лямчугин Николай Федорович, 1947 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинут Бюро Ермаковского местного отделения КПРФ;

· Хохолкова Галина Николаевна, 1958 года рождения, образование высшее, временно не работающая, выдвинута Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района;

· Чекашкина Альбина Пантелеевна, 1952 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, выдвинута Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава Ермаковского сельсовета

        В.М. Дашкевич